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Råd i forbindelse med samling av mennesker 
Arrangementer, idrett, samlinger og aktiviteter i Lier kommune  
 
Smittetrykket i Lier, og Norge forøvrig, er fallende. Det er vi glad for, og det betyr at samfunnet 
gradvis kan åpnes opp igjen. Lier kommune forholder seg til sentrale retningslinjer fra 
Helsedirektoratet og gjør løpende vurderinger av vår lokale rådgivning og retningslinjer. De siste 
dagene har dette vært en stor utfordring for oss fordi det har kommet mange nye veiledere som 
angir litt ulike regler for grupper.  
 
Felles for alle disse veilederen er likevel fokuset på oversikt. Vi vet at koronaviruset ikke er borte selv 
om det er mindre smitte nå. Når mennesker samles er det viktig at noen har oversikt over hvem som 
er tilstede, er ansvarlig for å minne folk på smittevernreglene og legger til rette for at de personlige 
smittevernreglene kan følges.  
 
Denne «noen» er det som helseministeren har kalt «en ansvarlig arrangør». I dette ligger det at man 
ikke trenger godkjenning eller tillatelse fra kommunen for å holde et arrangement, en idrettsaktivitet 
eller en samling på offentlig sted i Lier. Det betyr derimot at man må ha en oversikt, fortrinnsvis 
skriftlig, over hvem som er tilstede. Arrangøren må også ha en plan for å kontrollere at kun de 
inviterte faktisk er tilstede. Arrangøren må vurdere hvor stor risiko det er for at denne samlingen vil 
kunne medføre smitte, og være villig til å ta ansvaret dersom smitte skulle oppstå.  
 
Den som inviterer til samling må ha kontroll på dette: 

 Sjekk siste råd og retningslinjer på 
https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/koronavirus/naeringsliv-idrett-og-kultur og 
Folkehelseinstituttet https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/rad-og-informasjon-til-andre-
sektorer-og-yrkesgrupper/anbefalinger-ved--store-arrangementer-knyttet-til-koronasmitte-i-
norge/?term=&h=1 

 Gjør en risikovurdering av arrangementet ditt og skriv en plan for hvordan du skal 
gjennomføre i henhold til reglene. 

 Tenk spesielt på hvordan skal du begrense oppmøtet til 50 personer (gjelder f.o.m. 7.mai). 
  Vil ditt arrangement samle flere enn de som er invitert? Vil det kunne tiltrekke seg 

publikum? Hvordan skal du som arrangør håndtere en situasjon der det samles fler enn 
planlagt? 

 Sørg for å informere de inviterte om at de ikke kan delta dersom de har symptomer på 
luftveisinfeksjon og ha et system for å sende disse hjem igjen dersom de likevel skulle møte 
opp. 

 Tilrettelegge for at deltagerne kan følge de personlige smittereglene 
https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/koronavirus/smittevern-for-pasienter/avstand-
mellom-personer-og-samling-i-grupper 

 Og viktigst av alt: HVEM ER TILSTEDE OG HVORDAN SKAL DE KONTAKTES? 

I alle samlinger av mennesker vil det være en risiko for smitte. Dersom dette skulle skje, må den 
ansvarlige arrangøren kunne overlevere lister med navn og kontaktinformasjon til de som var tilstede 
og bistå kommunen slik at smitteoppsporingsarbeidet blir raskt og presist. 
 

    Lier 05.05.2020 
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